
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 경제과

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

경제과 11,600,558 8,316,322 3,284,236

국 19,655

균 98,300

도 3,032,256

군 8,450,347

행정운영경비(경제과) 41,020 37,372 3,648

기본경비 41,020 37,372 3,648

기본경비 30,580 30,832 △252

201 일반운영비 13,516 13,768 △252

01 사무관리비 13,252 13,504 △252

○기준경비 9,072

-일반수용비 3,888

-급량비 5,184

○각종장비 유지관리비 2,800

-프린터기 2,250

-복사기 550

○공기청정기 임차료
840

○정수기 임차료 540

02 공공운영비 264 264 0

○유선방송료 264

202 여비 17,064 17,064 0

01 국내여비 17,064 17,064 0

○여비 17,064

-관내 13,824

-관외 3,240

업무추진비 일반 10,440 6,540 3,900

203 업무추진비 10,440 6,540 3,900

01 기관운영업무추진비 7,200 3,300 3,900

○문화경제국장(기준액) 7,200

04 부서운영업무추진비 3,240 3,240 0

○부서운영업무추진비(기준액)
3,240

지역경제의 활성화 2,232,879 2,620,334 △387,455

국 5,355

균 39,000

도 29,823

군 2,158,701

지역경제 활성화 1,748,727 1,963,259 △214,532

국 5,355

도 8,977

군 1,734,395

문화경제국 시책추진업무 일반 5,000 1,800 3,200

240,000원*18명*90%

8,000원*3식*12월*18명

450,000원*5대

550,000원*1대

35,000원*2대*12월

45,000원*1대*12월

11,000원*2대*12월

160,000원*18명*12월*40%

200,000원*18명*90%

7,200,000원

300,000원*12월*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역경제의 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

203 업무추진비 5,000 1,800 3,200

03 시책추진업무추진비 5,000 1,800 3,200

○문화경제국 시책추진비 5,000

물가안정관리 10,200 9,660 540

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

○물가대책실무위원회 참석수당
700

203 업무추진비 1,620 1,080 540

03 시책추진업무추진비 1,620 1,080 540

○지역경제활성화 등 업무추진
1,620

301 일반보전금 2,880 2,880 0

14 기타보상금 2,880 2,880 0

○물가모니터요원 수당
2,880

307 민간이전 5,000 5,000 0

03 민간단체법정운영비보조 5,000 5,000 0

○소비자보호센터 운영비 5,000

계량기검사지원 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○계량기 정기검사 분동임차료
7,000

진천사랑상품권 187,677 201,999 △14,322

101 인건비 21,692 21,164 528

04 기간제근로자등보수 21,692 21,164 528

○진천사랑상품권 운영지원 21,692

-인건비 19,720

-4대보험료 등 1,972

201 일반운영비 165,985 180,835 △14,850

01 사무관리비 165,985 178,515 △12,530

○대행점 수수료 140,250

-지류 7,700

-모바일 61,600

-진천사랑카드 70,950

○지류 진천사랑상품권 카드결제 수수료
8,000

○지류 진천사랑상품권 제작비
6,500

○진천사랑상품권 홍보물, 서식 등 제작
500

○진천사랑상품권 판매시스템 운영수수료
7,815

5,000,000원

70,000원*10명*1회

1,620,000원

40,000원*3명*2회*12월

5,000,000원

350,000원*20대

78,880원*1명*250일

19,720,000원*10%

550,000,000원*1.4%

8,000,000,000원*0.77%

6,450,000,000원*1.1%

400,000,000원*2%

130원*50,000장

500,000원

40,700원*16개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역경제의 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

○진천사랑상품권 자금이체 수수료
600

○진천사랑상품권 관리시스템 관리비(S/W)
2,320

진천사랑상품권 발행지원 1,500,000 1,500,000 0

201 일반운영비 1,500,000 1,500,000 0

01 사무관리비 1,500,000 1,500,000 0

○진천사랑상품권 할인판매 보전금
1,500,000

착한가격업소 활성화 지원사업 17,850 19,000 △1,150

국 5,355

도 2,677

군 9,818

201 일반운영비 17,850 19,000 △1,150

국 5,355

도 2,677

군 9,818

01 사무관리비 17,850 19,000 △1,150

○착한가격업소 지원 17,850

국 5,355

도 2,677

군 9,818

착한가격업소 공공요금 지원사업 21,000 0 21,000

도 6,300

군 14,700

301 일반보전금 21,000 0 21,000

도 6,300

군 14,700

14 기타보상금 21,000 0 21,000

○착한가격업소 공공요금 지원
21,000

도 6,300

군 14,700

경제활동 지원 463,762 632,435 △168,673

균 39,000

도 15,896

군 408,866

소상공인지원 352,700 398,000 △45,300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○홍보물 제작 2,700

307 민간이전 250,000 190,000 60,000

02 민간경상사업보조 20,000 40,000 △20,000

600,000원

580,000원*4분기

1,500,000,000원

850,000원*21개소

1,000,000원*21개소

54,000원*50개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역경제의 활성화
단위: 경제활동 지원 (단위:천원)

○충북형 배달앱 할인행사 지원
20,000

08 이차보전금 230,000 150,000 80,000

○소상공인 이차보전금 230,000

-정책자금 200,000

-특별자금 30,000

402 민간자본이전 100,000 105,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 105,000 △5,000

○소상공인 소규모 경영환경 개선사업
100,000

노란우산공제 희망장려금 지원사업 17,700 19,200 △1,500

도 5,310

군 12,390

307 민간이전 17,700 19,200 △1,500

도 5,310

군 12,390

02 민간경상사업보조 17,700 19,200 △1,500

○소상공인 희망장려금(노란우산공제)
17,700

도 5,310

군 12,390

직업전환 소상공인 지원사업 3,690 14,588 △10,898

도 1,476

군 2,214

301 일반보전금 3,690 14,588 △10,898

도 1,476

군 2,214

14 기타보상금 3,690 14,588 △10,898

○생계비 등 지원금 3,690

도 1,476

군 2,214

사회적기업 일자리창출사업(일반인력) 30,670 114,544 △83,874

균 23,000

도 5,370

군 2,300

307 민간이전 30,670 114,544 △83,874

균 23,000

도 5,370

군 2,300

02 민간경상사업보조 30,670 114,544 △83,874

○사회적기업 일자리창출사업(일반인력)
30,670

균 23,000

도 5,370

4,000원*1,000명*5회

50,000,000원*4분기

30,000,000원

100,000,000

17,700,000원

3,690,000원

30,670,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역경제의 활성화
단위: 경제활동 지원 (단위:천원)

군 2,300

사회적기업 일자리창출사업(전문인력) 21,340 25,456 △4,116

균 16,000

도 3,740

군 1,600

307 민간이전 21,340 25,456 △4,116

균 16,000

도 3,740

군 1,600

02 민간경상사업보조 21,340 25,456 △4,116

○사회적기업 일자리창출사업(전문인력)
21,340

균 16,000

도 3,740

군 1,600

진천군소상공인연합회 운영비 지원 37,662 0 37,662

307 민간이전 37,662 0 37,662

03 민간단체법정운영비보조 37,662 0 37,662

○진천군소상공인연합회 운영비
37,662

지역공동체 활성화 20,390 24,640 △4,250

도 4,950

군 15,440

지역공동체 제안 공모사업 9,000 10,000 △1,000

도 2,700

군 6,300

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

도 2,700

군 6,300

02 민간경상사업보조 9,000 10,000 △1,000

○지역공동체 제안 공모사업
9,000

도 2,700

군 6,300

지역공동체 활성화 공모사업 9,140 12,140 △3,000

201 일반운영비 140 140 0

01 사무관리비 140 140 0

○심사위원회 심사수당
140

307 민간이전 9,000 12,000 △3,000

02 민간경상사업보조 9,000 12,000 △3,000

○지역공동체 활성화 공모
9,000

지역공동체 역량 강화 및 지원 2,250 2,500 △250

21,340,000원

37,662,000원

4,500,000원*2개소

70,000원*2명*1회

3,000,000원*3개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역경제의 활성화
단위: 지역공동체 활성화 (단위:천원)

도 2,250

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

도 2,250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

○지역공동체 컨설팅 사업 2,250

도 2,250

전통시장 지원사업 976,822 509,413 467,409

균 59,300

도 240,974

군 676,548

전통시장 활성화 976,822 509,413 467,409

균 59,300

도 240,974

군 676,548

전통시장 지원 522,989 403,682 119,307

201 일반운영비 236,260 144,192 92,068

01 사무관리비 140,392 22,462 117,930

○생거진천전통시장 관리운용 등 수용비
15,000

○전통시장 운수대통카페 정수기 임차료
624

○전통시장 관리운영위원회 참석수당
400

○방역소독비 10,740

-생거진천전통시장
4,368

-생거진천전통시장 공중화장실
3,672

-진천중앙시장 2,700

○생거진천전통시장 정기안전점검
12,000

○생거진천전통시장 청소용역 수수료
45,600

○전기안전관리대행수수료 20,280

-생거진천전통시장 18,960

-진천중앙시장 1,320

○소방안전관리대행 수수료 11,340

-생거진천전통시장 6,120

-진천중앙시장 1,920

-소방종합점검 수수료
1,650

-소방작동점검 수수료
1,650

○무인경비관리대행 수수료 3,168

-생거진천전통시장 1,848

2,250,000원

1,250,000원*12월

52,000원*1대*12월

100,000원*4명*1회

364,000원*1개소*12월

306,000원*1개소*12월

225,000원*1개소*12월

6,000,000원*2회

3,800,000원*12월

1,580,000원*12월

110,000원*12월

510,000원*12월

160,000원*12월

1,650,000원*1개소*1회

1,650,000원*1개소*1회

154,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 전통시장 지원사업
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

-진천중앙시장 고객지원센터
1,320

○승강기 안전관리대행 수수료 10,440

-생거진천전통시장 9,840

-승강기 정기검사료 600

○진천중앙시장 화재알림시설 유지관리
10,800

02 공공운영비 91,868 121,730 △29,862

○시설 유지관리비 33,924

-생거진천전통시장 32,642

-진천중앙시장 1,282

○생거진천전통시장 전기요금
41,600

○생거진천전통시장 상하수도요금
10,800

○생거진천전통시장 통신요금 5,544

-화장실 비상벨 5,280

-특판장 지열시스템 264

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○우수시장박람회 행사운영
4,000

301 일반보전금 2,800 0 2,800

11 행사실비지원금 2,800 0 2,800

○마케팅교육 참석보상 1,300

○우수시장박람회 참석보상(부스 등)
1,500

307 민간이전 90,929 55,820 35,109

05 민간위탁금 90,929 55,820 35,109

○전통시장 고객센터 운영 90,929

-생거진천전통시장 58,886

-진천중앙시장 32,043

401 시설비및부대비 193,000 144,000 49,000

01 시설비 193,000 144,000 49,000

○생거진천전통시장 시설 보수 163,000

-하수관(우수관 포함) 준설
40,000

-노후 전등 교체 공사 33,000

-에이(A)동 앞 바닥보수 공사
90,000

○생거진천전통시장 광장 보도블럭 철거
15,000

○전통시장 시설 보수(POOL)
15,000

전통시장 배송도우미 지원사업 27,120 26,376 744

도 8,136

110,000원*12월

820,000원*12월

600,000원*1회

900,000원*12월

2,480원*13,162㎡

2,480원*516.56㎡

3,466,660원*12월

900,000원*12월

55,000원*8대*12월

22,000원*12월

4,000,000원*1회

1,300,000원

1,500,000원

58,886,000원

32,043,000원

20,000,000원*2회

33,000,000원

90,000,000원

15,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 전통시장 지원사업
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

군 18,984

307 민간이전 27,120 26,376 744

도 8,136

군 18,984

02 민간경상사업보조 27,120 26,376 744

○전통시장 배송도우미 지원사업
27,120

도 8,136

군 18,984

전통시장 화재공제 지원 7,613 10,045 △2,432

도 3,090

군 4,523

307 민간이전 7,613 10,045 △2,432

도 3,090

군 4,523

06 보험금 7,613 10,045 △2,432

○전통시장 화재공제가입 지원
7,613

도 3,090

군 4,523

전통시장 및 상점가 시설현대화 사업(전환사업) 320,200 69,310 250,890

도 219,858

군 100,342

401 시설비및부대비 320,200 69,310 250,890

도 219,858

군 100,342

01 시설비 320,200 69,310 250,890

○진천중앙시장 아케이드 리모델링(전환)
171,270

도 115,607

군 55,663

○생거진천 전통시장 옥상방수공사(전환)
148,930

도 104,251

군 44,679

전통시장 주차환경개선사업 98,900 0 98,900

균 59,300

도 9,890

군 29,710

401 시설비및부대비 98,900 0 98,900

균 59,300

도 9,890

군 29,710

01 시설비 98,900 0 98,900

27,120,000원

7,613,000원

171,270,000원

148,930,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 전통시장 지원사업
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

○생거진천전통시장 주차관제시스템 설치
98,900

균 59,300

도 9,890

군 29,710

청년 정책추진 535,410 597,100 △61,690

국 14,300

도 257,920

군 263,190

청년지원체계 구축 2,410 8,560 △6,150

청년 지원 활성화 2,410 560 1,850

201 일반운영비 1,410 560 850

01 사무관리비 1,410 560 850

○청년정책위원회 참석수당
560

○청년정책 아이디어 공모전 850

-심사수당 350

-홍보물 제작 500

301 일반보전금 1,000 0 1,000

14 기타보상금 1,000 0 1,000

○청년 정책 아이디어 공모전 시상금
1,000

청년 결혼장려 및 자산형성 지원 533,000 588,540 △55,540

국 14,300

도 257,920

군 260,780

충북행복결혼공제사업 504,400 497,040 7,360

도 252,200

군 252,200

301 일반보전금 504,400 497,040 7,360

도 252,200

군 252,200

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 504,400 0 504,400

○충북행복결혼공제사업 504,400

도 252,200

군 252,200

청년 월세 한시 특별지원 사업 28,600 91,500 △62,900

국 14,300

도 5,720

군 8,580

301 일반보전금 28,600 91,500 △62,900

국 14,300

도 5,720

98,900,000원

70,000원*8명*1회

70,000원*5명

500,000원*1식

1,000,000원

504,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 청년 정책추진
단위: 청년 결혼장려 및 자산형성 지원 (단위:천원)

군 8,580

14 기타보상금 28,600 91,500 △62,900

○청년 월세 한시 특별지원 사업
28,600

국 14,300

도 5,720

군 8,580

지역산업육성 2,985,114 3,093,468 △108,354

도 1,080,119

군 1,904,995

기업경쟁력 강화 및 육성지원 2,985,114 3,093,468 △108,354

도 1,080,119

군 1,904,995

기업경영 안정 및 육성지원 116,000 111,500 4,500

201 일반운영비 5,000 5,500 △500

01 사무관리비 5,000 5,500 △500

○기업체 안내 책자 제작
5,000

307 민간이전 101,000 96,000 5,000

02 민간경상사업보조 86,000 96,000 △10,000

○글로벌리더스 아카데미 16,000

○제조물책임(PL) 보험 지원
20,000

○중소기업 수출물류비 지원
20,000

○기업 홍보영상 제작 지원
30,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○기업인의 날 행사지원 15,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○기업체 안내판 설치 10,000

도 중소기업육성자금 이차보전금 2,700,296 2,750,059 △49,763

도 1,080,119

군 1,620,177

307 민간이전 2,700,296 2,750,059 △49,763

도 1,080,119

군 1,620,177

08 이차보전금 2,700,296 2,750,059 △49,763

○도 중소기업육성자금 이차보전
2,700,296

도 1,080,119

군 1,620,177

진천군 중소기업 수출보험료 지원 20,000 20,000 0

28,600,000원

20,000원*250부

16,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

10,000,000원*1식

2,700,296,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업육성
단위: 기업경쟁력 강화 및 육성지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,000 20,000 0

○진천군 수출보험 지원사업
20,000

SW융합 시스템반도체 클러스터 구축(국가직접지원) 97,000 100,000 △3,000

308 자치단체등이전 97,000 100,000 △3,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 97,000 100,000 △3,000

○SW융합 시스템반도체 클러스터 구축(5차년
도) 97,000

시군 경쟁력 강화산업 51,818 61,909 △10,091

308 자치단체등이전 51,818 61,909 △10,091

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,818 61,909 △10,091

○시군 경쟁력 강화산업 51,818

지역균형발전 356,753 375,768 △19,015

지역균형발전 및 지역전략산업추진 356,753 375,768 △19,015

스마트공장 보급확산 사업(국가직접지원) 276,753 295,768 △19,015

403 자치단체등자본이전 276,753 295,768 △19,015

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 276,753 295,768 △19,015

○스마트공장 보급확산 사업 184,528

-스마트공장 보급확산사업(구축)
156,528

-스마트공장 보급확산사업(컨설팅)
28,000

○소기업형 스마트공장 구축지원 사업
92,225

충북테크노파크 5단계 80,000 80,000 0

306 출연금 80,000 80,000 0

01 출연금 80,000 80,000 0

○충북테크노파크 5단계 출연금
80,000

산업·농공단지 운영 4,472,560 1,082,867 3,389,693

도 1,423,420

군 3,049,140

산업·농공단지 관리 4,472,560 1,082,867 3,389,693

도 1,423,420

군 3,049,140

산업·농공단지 기반시설 보수 322,304 331,067 △8,763

401 시설비및부대비 322,304 331,067 △8,763

01 시설비 320,000 328,700 △8,700

○산업·농공단지 도로 및 교통시설물 정비
30,000

○신척산업단지 수변데크(육상) 관리 사업
40,000

20,000,000원

97,000,000원*1식

51,818,000원

13,044,000원*12개소

2,800,000원*10개소

18,445,000원*5개소

80,000,000원

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 산업·농공단지 운영
단위: 산업·농공단지 관리 (단위:천원)

○산수산업단지 완충녹지 정비공사
40,000

○산업단지 비점오염저감시설 유지관리 용역
20,000

○산업단지 내 저류지 준설공사
80,000

○산업·농공단지 노후 전기시설 교체사업
10,000

○농공단지 위험수목 정비사업
30,000

○제2종시설물 정기안전점검 용역
20,000

○산업·농공단지 기반시설 보수(POOL)
50,000

03 시설부대비 2,304 2,367 △63

○산업·농공단지 기반시설 보수 시설부대비
2,304

산업·농공단지 운영 14,616 16,800 △2,184

201 일반운영비 13,616 16,800 △3,184

01 사무관리비 6,500 10,500 △4,000

○광혜원산업단지 석면 위해성평가 조사 수
수료 1,500

○응급복구용 장비임차 등
5,000

02 공공운영비 7,116 6,300 816

○가로등 양방향 감시시스템 통신요금
756

○신척산업단지 근린공원 관리 공공요금
300

○케이푸드밸리 조형물 관리 공공요금
6,000

○카카오채널운영 통신비
60

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○산업단지 투자유치활동 업무추진
1,000

산업·농공단지 가로등 지원사업 108,800 93,000 15,800

307 민간이전 108,800 93,000 15,800

02 민간경상사업보조 108,800 93,000 15,800

○산업·농공단지 가로등 지원사업
108,800

기업정주여건개선 309,800 274,000 35,800

도 154,900

군 154,900

402 민간자본이전 309,800 274,000 35,800

도 154,900

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

80,000,000원*1식

10,000,000*1식

30,000,000원*1회

10,000,000원*2회

50,000,000원*1식

320,000,000원*0.72%

750,000원*2회

2,500,000원*2회

63,000원*12월

25,000원*12월

500,000원*12월

5,000원*12월

1,000,000원

54,400,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 산업·농공단지 운영
단위: 산업·농공단지 관리 (단위:천원)

군 154,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 309,800 274,000 35,800

○기업 정주여건 개선사업
309,800

도 154,900

군 154,900

산업단지 중소기업 출퇴근 지원사업(전환사업) 317,040 148,000 169,040

도 158,520

군 158,520

307 민간이전 317,040 148,000 169,040

도 158,520

군 158,520

02 민간경상사업보조 317,040 148,000 169,040

○산업단지 중소기업 출퇴근 지원사업(전환)
317,040

도 158,520

군 158,520

도내 투자기업 보조금 지원 3,200,000 0 3,200,000

도 960,000

군 2,240,000

402 민간자본이전 3,200,000 0 3,200,000

도 960,000

군 2,240,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,200,000 0 3,200,000

○도내 투자기업 보조금 지원
3,200,000

도 960,000

군 2,240,000

노후 농공단지 개보수사업(이월)(전환사업) 100,000 0 100,000

도 75,000

군 25,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 75,000

군 25,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○이월농공단지 노후시설 보수(전환)
100,000

도 75,000

군 25,000

노후 농공단지 개보수사업(문백전기전자)(전환사업) 100,000 0 100,000

도 75,000

군 25,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 75,000

309,800,000원

317,040,000원

3,200,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 산업·농공단지 운영
단위: 산업·농공단지 관리 (단위:천원)

군 25,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○문백전기전자농공단지 노후시설 보수(전환
) 100,000

도 75,000

군 25,000

100,000,000원


